
Unser Team

Seit
1850

In
Zürich
verankert



Wir sind die älteste Bank mit genossenschaftlichen 
Wurzeln in Zürich und betreiben das traditionelle Bank-
geschäft seit 1850. Wir zeichnen uns durch Nähe zum 
Kunden und hohe Verbundenheit mit unseren Genossen-
schafterinnen und Genossenschaftern aus. Als kleine 
und persönliche Bank finden Sie uns mitten in Zürich an 
der Fraumünsterstrasse.

Sparhafen Bank AG

Leiter Kundenberatung
und -betreuung
Martin Botey
044 225 40 59
martin.botey@sparhafen.ch

 
Kundenbetreuerin
Laura Gort
044 225 40 73
laura.gort@sparhafen.ch

Team

Kundenbetreuer
Sandro Fallucca
044 225 40 67
sandro.fallucca@sparhafen.ch

Assistentin Kundenberatung
und -betreuung
Nina Hofstetter 
044 225 40 57
nina.hofstetter@sparhafen.ch

 
Kundenbetreuerin 
Brigita Eskic
044 225 40 58
brigita.eskic@sparhafen.ch

Kundenbetreuerin
Janine Grünig
044 225 40 79
janine.gruenig@sparhafen.ch
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Vorsitzender
der Geschäftsleitung
Reto Kyburz
044 225 40 72
reto.kyburz@sparhafen.ch

Kundenbetreuerin
Sonja Kern
044 225 40 55
sonja.kern@sparhafen.ch

Stv. Leiter Kundenberatung
und -betreuung
Andrin Spinner
044 225 40 68
andrin.spinner@sparhafen.ch

Kundenbetreuer
Luciano Porto
044 225 40 75
luciano.porto@sparhafen.ch

Assistent Kundenberatung  
und -betreuung
Leon Suter
044 225 40 64
leon.suter@sparhafen.ch

Kundenbetreuer
Yves Sulser
044 225 40 51
yves.sulser@sparhafen.ch
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Kundenberatung und -betreuung
Wir legen Wert auf die gesamtheitliche Betreuung unserer Kundinnen und
Kunden. Ihre individuellen finanziellen Wünsche und Bedürfnisse stehen
dabei immer im Zentrum. Bei uns können Sie sich auf unsere partnerschaft-
liche und persönliche Betreuung verlassen.

Unsere Kundenbetreuerinnen und Kundenbetreuer begleiten Sie in allen
Lebensphasen mit Kompetenz und Engagement. Wir verfügen über ein
Netzwerk von Spezialisten zu Spezialthemen und helfen Ihnen gerne dabei,
massgeschneiderte Lösungen zu finden.

Wir freuen uns darauf, Sie persönlich, kompetent und 
zuverlässig zu begleiten.

Sparhafen Bank AG

Fraumünsterstrasse 21 

CH-8001 Zürich

info@sparhafen.ch

+41 44 225 40 50

sparhafen.ch


